
 

 

UCHWAŁA NR XV/109/2019 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czermin nr IV/15/2018  

z dnia 28 grudnia 2018r. na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U.  2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 869) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czermin Nr IV/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

§ 6. Ustala się plan przychodów w kwocie 1 065 264,00 zł i plan kosztów w kwocie 1 076 264,00 zł oraz 

dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego w kwocie 175 495,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2: 

1) z tytułu dopłaty do różnicy cen wody w ilości 235000 m3 x 0,19 zł za 1 m3 dla odbiorców grupy taryfowej 

I w wysokości 44 650,00 zł, 

2) z tytułu dopłaty do różnicy cen ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych w ilości 71500 m3 x 

1,83 zł za 1 m3 dla odbiorców grupy taryfowej I w wysokości 130 845,00 zł.” 

2) Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Czermin Nr IV/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018r otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Czerminie 

 

 

Jan Myjak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 11



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/109/2019 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

Przychody i koszty zakładów budżetowych w 2019r. 

Klasyfkacja 

dział rozdział 

Stan funduszu 

obrotowego na 

początek roku 

PRZYCHODY w tym dotacja Koszty 

Stan funduszu 

obrotowego na 

koniec roku 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Czerminie  

400            

40002 

32 788,85 666 651,00 44 650,00 677 651,00 21 788,85 

40002 32 788,85 666 651,00 44 650,00 677 651,00 21 788,85 

      

900 0,00 398 613,00 130 845,00 398 613,00 0,00 

90001 0,00 398 613,00 130 845,00 398 613,00 0,00 

      

Ogółem 32 788,85 1 065 264,00 175 495,00 1 076 264,00 21 788,85 

 

Objaśnienia przychodów i wydatków  Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czerminie 
      

400 -WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Przychody 

Dostarcznie wody 

- Zaplanowano sprzedaż wody w ilości 235 000,00 m3 x 2,625 = 616 875,00 zł 

- opłata abonamentowa 2 074 gospodarstw x12m-cy x 2,00 zł = 49 776,00 zł 

- Zaplanowano dotację do sprzedaży wody 235 000,00 m3 x 0,19 zł netto = 44 650,00 zł  

Razem przychody                                                                 666 651,00 zł 

Koszty 

koszty bieżące   677 651,00   

w tym      

-wynagrodzenia  282 000,00   

-pochodne od wynagrodzeń  60 000,00   

 

900 -GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Przychody 

- Zaplanowano opłate za odprowadzane ścieki w ilości  71 500,00 m3 x 5,575 = 398 613,00 zł 

- Zaplanowano dotację za odprowadzane ścieki w ilości 71 500,00 m3 x 1,83 zł netto = 130 845,00 zł 

 

Razem przychody                                                         398 613,00 zł 

Koszty 

koszty bieżące   398 613,00   

w tym      

-wynagrodzenia  200 000,00   

-pochodne od wynagrodzeń  40 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 11


		2020-01-02T12:07:19+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




